
هشت بازیکن از استقلال رفتند

باشگاه اســتقلال از هشــت بازیکن این تیم که از جمع آبی پوشان جدا 
شده اند، تشکر کرد.

به گزارش »ورزش ســه«، باشگاه اســتقلال به صورت رسمی از جدایی 
هشت بازیکن خود در فصل قبل خبر داد. 

نفراتی که اغلب آنها راهی تیم های جدید خود شده بودند و آبی پوشان با 
انتشار پستی، از این بازیکنان تقدیر و تشکر کردند.

صالح حردانی یکی از چهره های شــاخص استقلال در فصل قبل بود که با 
جدایی از جمع آبی پوشان، راهی سپاهان شد. 

مدافع راست سابق استقلال در روزهای پرخبر و پرحاشیه، تصمیم گرفت 
تا راهی اصفهان شود که البته این انتقال، به مذاق هواداران خوش نیامد.

پیمــان بابایــی و امید حامدی فر دو بازیکنی هســتند کــه پس از اتمام 
قراردادشان با استقلال، هر دو راهی گل گهر شدند. 

این دو بازیکن در ســیرجان با یکدیگر هم تیمی شــده و اتفاقا در دیدار 
دوستانه ای که چند روز پیش نیز برگزار شد، با تیم سابق خود روبرو شدند.

رضا میرزایی که کل فصل قبل را از لیست تیم بیرون بود و پس از پارگی 
رباط صلیبی در هفته های پایانی لیگ بیست و دوم دیگر نتوانست به میدان 

برود، برای سپری کردن دوران سربازی، راهی ملوان شد.
محمدحسین زواری هم که در ابتدای لیگ بیست و دوم از صنعت نفت به 
استقلال پیوست، هرگز فرصت چندانی برای بازی به دست نیاورد و او هم به 

هوادار پیوست تا در این تیم بتواند توانایی هایش را نشان دهد.
میلاد فخرالدینی که با استقلال قرارداد داشت، با آبی ها فسخ کرد و هنوز 
تیم بعدی خود را مشــخص نکرده؛ هر چند که گفته می شود او راهی ملوان 

می شود.
جعفر ســلمانی و امیرعلی صادقی نیز قراردادشان به پایان رسیده و هنوز 

مقصد بعدی خود را انتخاب نکرده اند.
در این میان، همچنان وضعیت محمدحسین مرادمند نامشخص است. او 
با اســتقلال قرارداد دارد، ولی نامش از فهرست بزرگسالان خارج شده و باید 

دید که آبی ها چه تصمیمی درخصوص او اتخاذ خواهند کرد.

خروج نام سرلک از لیست بزرگسالان

تیم ملوان با ترکیبی تغییریافته وارد فصل بیست و چهارم خواهد شد.
به گزارش »ورزش ســه«، تیم ملوان بعد از جدایی مهدی تارتار به سراغ 
ســعید دقیقی رفت تا این سرمربی را به صندلی سرمربی گری بنشاند اما کار 
او نیز خیلی زود به اتمام رسید تا مازیار زارع بعد از یک فصل دوری، به جمع 

سفیدپوشان انزلی برگردد.
بازگشــت مازیار در حالی رقم خورد که این تیم اقدامات نقل و انتقالاتی 
خــود را انجام داده بود و او عملا امکان خاصی برای خرید بازیکن نداشــت، 
اما استفاده جالب باشگاه از سهمیه بازیکن سرباز، شرایط را برای این تیم به 

شکلی مثبت تغییر داده بود.
ملوان این فصل توانسته ۹ بازیکن جدید را به خدمت بگیرد که اغلب آنها 

را بازیکنان سرباز تشکیل می دهند.
همچنین ۸ بازیکن این تیم از ترکیب خارج شــدند که البته یک خروجی 

دیگر هم تقریبا قطعی شده است.
شــنیده خبرنگار ما حاکی از آن است که میلاد ســرلک در لیست اولیه 
ملوان برای لیگ بیســت و چهارم حضور نداشــته و احتمال جدایی او وجود 
دارد. سرلک به دلیل مصدومیت دو بار از مرخصی استفاده کرده اما مسئولان 
ملــوان تصور می کنند که او تمایلی به حضور در این تیم ندارد و مصدومیت 

را بهانه کرده است.
در ترکیب ملوان  علیرضا جعفرپور و حبیب فرعباسی به عنوان دروازه بان 
حضور دارند که فرعباسی بعد از پایان مصدومیت، گزینه اول خط دروازه این 

تیم محسوب می شود.
خط دفاعی به نظر ســه بازیکن را در خود دارد. البته مازیار سیستم چهار 
دفاعه را هم امتحان کرده اما به نظر قصد دارد برای شروع فصل از سه مدافع 

در ترکیب اصلی استفاده کند.
ابوذر صفرزاده از فصل گذشــته در این تیم حضور دارد و سعید کریمی و 

محمدرضا رضایی هم به عنوان دو خرید جدید اولویت بازی هستند.
در خط میانی نیما انتظاری که یک نیم فصل بیرون نشست به همراه امید 
نورافکن بازی می کنند و روی دست آنها رضا میرزایی و یونس اکبرپور حضور 

خواهند داشت. 
جالب اینکه هر چهار بازیکن نفرات سرباز هستند.

برای خط حمله و ب اتوجه به جدایی محمدرضا سلیمانی، به نظر می رسد 
رضا غندی پور در خط حمله حضور خواهد داشــت و محمد عمری به همراه 

سهیل فداکار نیز دو بازیکن دیگر هستند.
البته رضا جعفری هم احتمالا از چند هفته بعد در ترکیب خواهد بود. 

ملوان این فصل پرســتاره تر از فصل گذشته با هدایت مازیار زارع امیدوار 
اســت که جایگاه خود در بالای جدول را حفظ کند. این تیم دو جای خالی 

دیگر در لیست بزرگسالان خود خواهد داشت.

احتمال بازگشت قدوس به برنتفورد انگلیس

رسانه های طرفداری نزدیک به باشگاه برنتفورد انگلیس از بازگشت سامان 
قدوس به این تیم خبر دادند.

به گزارش  مهر، سامان قدوس، لژیونر ایرانی تیم فوتبال برنتفورد، پس از 
۴ فصل حضور در این تیم انگلیســی، از این تیم جدا شد اما همچنان با تیم 

جدیدی قرارداد امضا نکرده است.
چندی پیــش خبرهایی مبنی بر پیوســتن این بازیکن بــه تیم فوتبال 
ســاوتهمپتون انگلیس به گوش رســید اما اخیرا برخی صفحات نزدیک به 

باشگاه برنتفورد از احتمال پیوستن مجدد او به »زنبورها« خبر دادند.
این رســانه ها اعلام کرده اند که قدوس به زودی در تســت های پزشکی 
برنتفورد شرکت خواهد کرد و قراردادی به مدت یک سال امضا خواهد کرد.

فوتبال

همه جای دنیا لژیونر و ستاره داریم

فوتبال ایــران لژیونرهای زیادی دارد که احتمالا شــما 
بســیاری از آنها را نمی شناســید. به گزارش »ورزش سه«، 
در سراســر فوتبال جهان و در هر کشوری، شما می توانید 
ســتاره ای با اصالتی ایرانی پیدا کنید که دور از ســرزمین 
مادری خود در یک کشور دیگر مشغول فوتبال بازی کردن 
اســت و آن بازیکن نه تنها از چشــم کادرفنی بلکه از دید 
بسیاری از اهالی رسانه و هواداران دور مانده است. روز به روز 
تعداد بازیکنان دو تابعیتی بیشتر می شود و همین در پایان 
فصل قبل بود که دنیس اکرت، کاوه ظهیرالاســلام و دیوید 
استوکلر نام های خودشان را بر سر زبان ها انداختند و در اروپا 

هم مورد توجه برخی از تیم های اروپایی قرار گرفتند.
اکنون در مطلبی کامل و جامع، به سراغ بازیکنان لژیونر 
و دو تابعیتی فوتبال ایران خواهیم رفت تا در شــروع فصل 

جدید فوتبال بخواهیم آنها را زیر نظر بگیریم.
ابراهیم فرحناک، مدافع میانی، 26 ساله

او که متولد شیراز است همچنان در فوتبال اروپا مشغول 
اســت. ابراهیم محصــول آکادمی هانوفر بــود، ولی چندان 
نتوانست در این تیم شرایط خوبی داشته باشد و برای همین 
ترجیح داد ادامه دوران حرفه ای خود را در سطح های پایین 
فوتبال آلمان دنبال کند. او در ژانویه به آلتگلینیک پیوست 

و در سطح چهارم آلمان بازی می کند.
عقیل کعبی، مدافع میانی، 34 ساله

مدافع ســابق تیم های استقلال خوزستان، صنعت نفت 
آبادان، مس رفســنجان و نفت مسجدسلیمان، در زمستان 
ســال گذشته به تیم کربلا در لیگ عراق اضافه شد. لازم به 
ذکر است او در این تیم شاگرد کارلوس اینارخوس سرمربی 

سابق نساجی شده!
امیر روستایی، مهاجم نوک، 27 ساله

عضو تیم زیر 17 سال پرسپولیس بود که با نظر برانکو به 
تیم اصلی اضافه شد. اگر چه مدتی در پیکان حضور داشت 
امــا باز هم به صورت مقطعی تیم محبوبش برگشــته بود. 
امیر دو ســال پیش تصمیم به لژیونر شدن گرفت و اولین 
انتخابش الشــحانیه قطر بود و پــس از آن مدتی کوتاه در 
سیترای بحرین بازی می کرد، ولی برای فصل جدید دوباره به 
قطر بازگشته و بازیکن الوعب در دسته دوم قطر شده است.

آرش قادری، مدافع میانی، 25 ساله
انتقال او به لیگ آذربایجان یکی از انتقالات عجیب و بی 
سر و صدای فوتبال ایران بود. او که سابقه بازی در تیم های 
آلومینیوم، ذوب آهن، پیکان و تراکتور را دارد در این فصل 
بازیکن توران توزووف آذربایجان در لیگ این کشور خواهد 
بود. لازم به ذکر است او شاگرد قربان بردیف سرمربی سابق 

تراکتور شده است!
رضا یزدان دوست، مدافع میانی، 32 ساله

دفــاع ســابق صنعت نفــت، تراکتــور، پدیــده و نفت 
مسجدسلیمان که فصل گذشــته را در ازبکستان گذارند و 
مــورد توجه تیم های بزرگ این لیگ قرار گرفته بود، اکنون 

در کویت بازی می کند و بازیکن تیم یرموک است.
یادگار رستمی، مهاجم، 20 ساله

او آکادمی محصول کیا بود که از این تیم راهی لهستان 
شد و مستقیما به پوگون لهستان پیوست. یادگار فصل قبل 
را به صــورت قرضی در لودز بازی کــرد و حالا برای فصل 

جدید دوباره به پوگون برمی گردد.
محمدامین دوستعلی، مهاجم مرکزی، 20 ساله

او دیگر محصول آکادمی کیا است که البته او مستقیم به 
تیم زیر 1۹ ساله پوگون رفت و حالا این فصل موفق شده تا 

در تیم دوم پوگون به میدان برود.
سیاوش حق نظری، هافبک تهاجمی، 29 ساله

بازیکنی که محصول آکادمی پرســپولیس محســوب 
می شــود، پس از اینکه در تیم های جوانان ال ای گلکســی 
بازی کرد، مدتی در اوکراین و ازبکستان حضور داشت که در 

ژانویه به نوبهار پیوست.
امیرحسین ریوندی، دفاع چپ، 20 ساله

دیگر محصول آکادمی کیا که فصل گذشــته به زســکا 
مسکو پیوســت، فصل جدید را با پیراهن بوکژورو در لیگ 
دو ازبکســتان آغاز خواهد کرد و پس از آن قرار است دوباره 

به زسکا بازگردد.
حجت حق وردی، مدافع میانی، 31 ساله

او مدتی است که ملیتش را به صورت رسمی تغییر داد و 
جدای از آن که در تیم ملی آذربایجان حضور دارد، این فصل 

را در نفتچی بازی خواهد کرد.
عیسی پلنگی، دفاع چپ، 25 ساله

عیسی در القطر توپ می زند و مدافع بوشهری شاغل در 
لیگ قطر، در تیمش جایگاه ثابتی دارد و به زودی احتمال 

دارد به تیم ملی قطر نیز دعوت شود.
پایا پیچکاه، هافبک مرکزی، 24 ساله

پایا پیچکاه، هافبک قائمشــهری تیم بروما ســوئد است 
که اکنون در ســن 2۴ ســالگی به تازگی مورد توجه تیم 
بزرگسالان سوئد نیز قرار گرفته و پس از اینکه مدتی در تیم 
جوانان سوئد بازی کرده بود، اکنون به نظر می رسد به زودی 

او مسیرش را جدا خواهد کرد.
فیصل عضدی، هافبک تهاجمی، 23 ساله

او بازیکنی است که متولد زاهدان است اما اکنون سیتیزن 
شیپ قطر است.

عضدی در تیم جوانان قطر بازی کرده و به عنوان بازیکن 
ســابق الســد و آکادمی اســپایر حالا در تیم الشمال برای 

رسیدن به تیم ملی قطر تلاش می کند.
کاوه ظهیر الاسلام، مهاجم مرکزی، 22 ساله

مهاجم تیم سنت ترویدن در المپیک پاریس می توانست 
عضو تیم جوانان آمریکا باشــد و با توجــه به اینکه متولد 
کالیفرنیا نیز است، رسانه های آمریکایی برای دعوت از او از 

سرمربی این تیم انتظار داشتند. 

گزارش

پنجشنبه 25 مرداد 1403- 10 صفر  1446 - 15 آگوست  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6333 ورزشی 6

برتر  لیگ  جدیــد  فصل  برگزاری   
فوتبال با استفاده از فناوری کمک داور 
تا  شد  خواهد  سبب   ،)VAR(ویدئویی
بنا به اذعان رئیس فدراســیون، دیگر 
تعیین کننده قهرمان  اشتباهات داوری 
نباشــد و عدالت بیشتر از قبل رعایت 

شود.
به گزارش ایرنا، بیســت و چهارمین دوره 
لیــگ برتر فوتبال از امروز آغاز می شــود تا 
پس از نزدیک به 2 ماه تعطیلی مســابقات 
باشگاهی، بار دیگر هیجان به ورزشگاه های 
فوتبال برگردد. در شرایطی شمارش معکوس 
برای آغاز فصل جدید به روزهای آخر رسیده 
است که لیگ بیست و چهارم با یک ویژگی 
متفاوت و چشم گیر نسبت به دوره های قبل 

برگزار خواهد شد.
فدراســیون فوتبال وعــده داده بود که 
فصل جدید با استفاده از سیستم کمک داور 
ویدئویی برگزار می شود و حالا خبر می رسد 
که تجهیزات VAR در 2 ورزشگاه قزوین و 
اراک که قرار اســت میزبان دیدار شمس آذر 
- استقلال و پرسپولیس – آلومینیوم باشند، 
نصب شــده است و این 2 مسابقه با استفاده 
از VAR برگــزار خواهد شــد تا لیگ برتر 
فوتبال ایران هم پس از نزدیک به ۶ سال که 
از اســتفاده از این سیستم در فوتبال جهان 

می گذرد، مجهز به این فناوری شود.
البته در فصل گذشــته، مصاف استقلال 
و پرســپولیس در 2 بازی رفت و برگشت با 
اســتفاده از VAR برگزار شد تا برای اولین 
بار در لیگ ایران از این فناوری استفاده شود. 
البته اســتفاده از VAR در فصل گذشــته 
محدود به همین 2 مسابقه بود و دیدارهای 
دیگر لیگ بــه خصوص در هفته های پایانی 
که از بالاترین حساسیت ممکن برگزار شد، 

بدون VAR انجام شد!

با ایــن حال در فصل جدید قرار اســت 
آن طــور که مهدی تاج، رئیس فدراســیون 
وعده داده اســت، از VAR اســتفاده شود. 

مشکل نداشــتن داور کافی برای قضاوت با 
VAR بــا توجه به آمــوزش آنها برطرف و 
دستگاه های این سیستم هم وارد کشورمان 
شده اســت و مانند گذشته عاریه ای نیست 
و شــرایط برای اســتفاده از این سیستم در 

کشورمان فراهم شده است.
اســتفاده از VAR در فصل جدید را با 
توجه بــه اتفاقات و حواشــی داوری که در 
2 فصل گذشــته به اوج رسیده بود، باید به 
فال نیک گرفت. به خصوص که اشــتباهات 
داوری در 2 فصل اخیر، در برخی مسابقات 
به صــورت واضح و همان طــور که رئیس 
فدراســیون فوتبال هم اذعان کــرد، نتایج 
برخی مسابقات را تغییر داد؛ اشتباهاتی که 
در صورت وجود VAR شاید اصلاح می شد 
و خیلــی از معادلات قهرمانی و ســقوط در 

لیگ تغییر می کرد.
رئیس فدراســیون فوتبال که امروز برای 
حضــور در مجمــع هیئت فوتبال اســتان 

آذربایجان شــرقی به تبریز رفتــه بود، بار 
دیگر به اشتباهات تاثیرگذار داوری در لیگ 
اشاره کرد و حتی در یک اعتراف قابل توجه 
از اســتقلالی ها به دلیل اینکه گل آفســاید 
پرســپولیس در بازی با مس رفسنجان در 
هفته پایانی فصل گذشته، سالم اعلام شده 
و همان گل سرنوشت قهرمانی را تغییر داد، 
عذرخواهی کرد! گلی کــه اگر مردود اعلام 
می شد جای استقلال و پرسپولیس را تغییر 
مــی داد و به جای قرمزها، آبی ها قهرمانی را 

جشن می گرفتند.
صحبت های تاج به خوبی عمق فاجعه ای 
که به دلیل اشــتباه داوری رخ داده است را 
نشان می دهد. فاجعه ای که به اذعان رئیس 
فدراســیون فوتبال باعث شد تا آنها هر چه 
ســریع تر تصمیم بگیرند VAR را به ایران 
بیاورند. او امــروز گفت: »هفته پایانی فصل 
گذشته نیز بحث های داوری پیش آمد و در 
دیدار پرسپولیس مقابل مس رفسنجان گلی 

زده شــد که 1۰ داور گفتند آفســاید بود و 
1۰ داور نیز گفتند آفساید نبود و نفهمیدیم 
آفساید بود یا نه، اما بعدها گفتند آفساید بوده 
است. اگر این اتفاق نمی افتاد، قهرمان عوض 
می شد. باید از استقلال هم عذرخواهی کنیم 
که این اشتباه صورت گرفت. ما باید سیستم 

کمک داور ویدئویی را بیاوریم.«
حال قرار اســت در 2 بــازی هفته اول 
اســتقلال و پرســپولیس برابر حریفانشان 
در فصل جدید، از VAR اســتفاده شــود. 
اتفاقی که قرار اســت به مرور با تجهیز سایر 
ورزشگاه ها در مســابقات بیشتری در لیگ 
بیســت و چهارم رخ بدهد تا بــا ورود این 
سیستم، اشتباهات عجیب و تاثیرگذار داوری 
در فصل های اخیر، کم و کمتر و نتایجی که 
رقم می خورد بیشتر از قبل به عدالت نزدیک 
شود؛ عدالتی که در دوره های قبل با توجه به 
سوت های بحث برانگیز به مسلخ رفته بود و 

حتی قهرمان لیگ را هم تغییر داد.

اگر ســری به فصل نقل و انتقالات 
بزنیم و وارد ریز مبلغ قراردادها شویم، 
به این نکتــه نگران کننده پی می بریم 
که قیمــت بازیکنان خــوب خارجی 

بسیار کمتر از ایرانی ها است.
بــه گزارش ایرنا، فصل نقــل و انتقالات 
همیشــه اخبار مهم و گاهاً نگران کننده ای 
را در خود جای می دهــد. بخصوص اینکه 
تیم ها مجازند فقط ۶ یــا نهایت 7 بازیکن 
خارجی جذب کنند و باقی فهرســت خود 
را باید به بازیکنان داخلی اختصاص بدهند. 
از طرفی رقابت در این بازار باعث شــده تا 
تیم ها به هر دری بزنند تا بازیکن مورد نظر 
باشــگاه های رقیب را جذب کنند و همین 
یکی از دلایل اصلی افزایش بی رویه قیمت 

ستاره های لیگ برتری شده است.
درباره این مســأ له نمونه هم وجود دارد. 
جــواد آقایی پور و مراحل جذب او توســط 
ســپاهان را مرور می کنیم. ابتدا استقلال و 
پرسپولیس با این بازیکن وارد مذاکره شدند 
و ســپس ســپاهان هم به این کارزار آمد. 
باشگاه اورنبورگ حتی بلیت پرواز آقایی پور 

را گرفت تا او ابتدا به ترکیه برود و ســپس 
راهی روسیه شــود. آقایی پور چمدانش را 
برای ســفر به خارج از کشــور بســت و به 
فرودگاه هم رفت اما مشــخص نشد چطور 
در عرض چند ساعت او با سپاهان به توافق 
رســید و با پیراهن زرد ایــن تیم رونمایی 
شد. البته که در این رابطه انتقادی متوجه 
آقایی پور نمی شــود و قصور اصلی را باید به 

نام سپاهان نوشت.
منابع غیر رسمی مدعی شده اند سپاهان 
برای رضایتنامه و دســتمزد یک ســاله او 
مبلغی در حــدود 7۰ میلیارد تومان هزینه 
کرده است. یعنی یک میلیون و 1۰۰ هزار 
یــورو برای بازیکنی که فصل قبل ۸ گل در 
لیگ برتر به ثمر رساند. کافی است سری به 
بازار نقل و انتقــالات بزنید و درباره قیمت 
بازیکنان خارجی تحقیق کنید. شک نداریم 
به ابعاد جدیدی از افزایش بیهوده و بی رویه 

قیمت بازیکنان ایرانی خواهید رسید.
در اینکــه آقایی پور فصــل موفقی را با 
پیراهن اســتقلال خوزســتان سپری کرد، 
شکی وجود ندارد اما آیا باید چنین مبلغی 

برای حضور او در ســپاهان هزینه شود؟ با 
این مبلــغ می توان یک ســتاره خوب و با 
کارنامه خارجــی را به ایــران آورد و از او 
بهترین استفاده را کرد. فکر می کنید دیدیر 
اندونگ با بیشــتر از ایــن مبلغ راهی ایران 
شــده و پیراهن استقلال را پوشیده؟ هرگز. 
بازیکنــی که فصل قبل در لیگ پرســتاره 
عربستان سعودی ۳۰ بار در ترکیب الریاض 
قــرار گرفت و یکــی از بهتریــن بازیکنان 

تیمش بود.
در مــورد خریدهای نجومی تراکتور هم 
چنین ســوالی وجود دارد. شایعه شده که 
برای جذب بازیکنانــی نظیر مهدی ترابی، 
علیرضا بیرانوند و دانیال اسماعیلی فر مبلغی 
در حدود ۸۰۰ هزار دلار تا یک میلیون دلار 
هزینه شده. این مبالغ سرسام آور را می شد 
به یک ســتاره خارجی و باکیفیت داد و او 
را به حضــور در لیگ ایران ترغیب کرد. نه 
اینکه ترابی، بیرانوند و اسماعیلی فر بازیکنان 
بی کیفیتی باشند که اتفاقاً اینطور نیست و 
جزء ستاره های لیگ برتر محسوب می شوند 
اما بحث اصلــی افزایش عجیب قیمت آنها 

است.
 این قصه با ابعاد کوچکتر، درباره ســایر 
بازیکنان ایرانی لیگ برتر نیز صادق اســت. 
بازیکنی را سراغ داریم که پیشنهادهای زیر 
2۰ میلیارد را بی جــواب می گذارد. رزومه 
فصل قبل او را که نگاه می کنیم، آنچنان که 
باید توجه مان را جلب نمی کند. 2۰ میلیارد 
یعنی حدود ۳۰۰ هزار یورو. با همین مبلغ 

می تــوان یک بازیکن درجــه 2 خارجی به 
ایران آورد و از او به عنوان یک فوتبالیست 

حرفه ای بازی گرفت.
به نقل و انتقالات اســتقلال خوزستان 
نگاه کنید. جذب بازیکن توسط این باشگاه 
نه چندان متمول می تواند الگویی مناســب 
برای ســایر تیم ها باشد. در نقل و انتقالات 
نیم فصل لیگ بیســت و ســوم، اســتقلال 
خوزســتان بازیکنانی خارجی نظیر ساویو 
روبرتو، عثمان اندونگ و آسو رستم را جذب 
کرد که جملگی موثر بودند و درخشــیدند. 
در نهایت هم اســتقلال خوزستان در لیگ 
ماند و توانســت سهمیه خود را حفظ کند. 
برای فصــل جدید هم بازیکنــان خارجی 
خوبی جذب این تیم شــده اند و بعید است 

ارقام آنها بالاتر از 2۵۰ هزار دلار باشد.
برای مقایســه قیمت بازیکنان ایرانی و 
خارجــی می توانیم به جملــه ای طلایی از 
علــی عطایی، مدیرعامل باشــگاه چادرملو 

اشاره کنیم.
او در مصاحبــه ای تأکید کرد که قیمت 
بازیکنان خــوب خارجی ارزانتر از داخلی ها 

است.
موضوعی نگران کننــده و قابل تأمل که 
باعث افزایش عجیب قیمت بازیکنان ایرانی، 
حتی آنهایی که ستاره نیستند، شده است. 
بهتریــن راهکار برای حل این مشــکل هم 
هماهنگی مدیران عامل باشگاه ها با یکدیگر 
اســت؛ البته اگر رقابت اجازه بدهد و آنها را 

از مسیر خارج نکند.

رئیس فدراســیون وزنه بــرداری از ادامه 
همــکاری با نواب نصیرشــلال بــه عنوان 

سرمربی تیم ملی بزرگسالان خبر داد.
به گــزارش ایســنا، نواب نصیرشــلال، 
ســرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران پس از 
رقابت دسته فوق ســنگین المپیک 2۰2۴ 
پاریس، اعلام کرد که احتمــال زیاد با تیم 

ملی همکاری نخواهد کرد.
ســجاد انوشــیروانی، رئیس فدراسیون 
وزنه برداری در گفت وگو با ایســنا در پاسخ 
به این پرســش که تکلیــف ادامه همکاری 
نصیرشــلال با تیم ملی چه می شود؟ بیان 
کرد: آقای نصیرشــلال  کارش را ادامه دهد 

و ان شاءالله مشکلی پیش نمی آید. با کمیته 
فنــی هم هم فکری خواهیم کرد. قرار بر این 

است او با قدرت به کارش ادامه دهد.
او در پاسخ به این پرسش که چه اتفاقی 
افتــاد که بعد از مســابقه بلافاصله حرف از 
رفتن زد؟ تصریح کرد: به هر حال مربی وقتی 
تمام تلاشــش را کرده تا تیم نتیجه خوبی 
بگیرد اما نشــده ممکن است چنین حرفی 
بزند. هم چنین شاید فکر کرده ممکن است 
فدراســیون هم نخواهد کار را ادامه دهد اما 
این حرف ها نیست. از او خواستیم با  قدرت 
ادامه دهد. قهرمانی جهان بحرین و بازی های 
داخل سالن را در پیش داریم و برای ما بسیار 

حائز  اهمیت هستند و می خواهیم شروع کار 
نســل جدید را ببینیم. قرار ما بر این است 
اردوها را از اول ماه )شهریور( آغاز کنیم. باید 

تا آخر ســال 2۰2۵ به نصیرشــلال فرصت 
دهیم و پــس از آن عملکرد را مورد ارزیابی 

قرار دهیم.

اتفاقات نگران کننده در فصل نقل و انتقالات 

خارجی ها ارزانتر از بازیکنان ایرانی

نصیرشلال در وزنه  برداری می ماند؟

 VAR به بهانه آغاز فصل جدید با

دیگراشتباهداوری،قهرمانراتعییننمیکند

سانچو در راه پاریس ۴ میلیارد تومان پاداش برای مدال آوران طلایی
با  منچســتریونایتد  بازیکن 
وجود بازگشــت به این تیم قصد 
جدایی دارد و راهی پاری سن ژرمن 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، جیدون سانچو بعد 
از نیم فصلی که با بوروســیا دورتموند 
بــه منچســتریونایتد  ســپری کرد 
برگشت. او در دیدار جام خیریه برابر 
منچسترسیتی دقایقی به میدان رفت 

و یک پنالتی خراب کرد تا در شکســت شــیاطین سرخ نقش داشته باشد. RMC اسپورت 
فرانسه اعلام کرد که سانچو دوســت دارد منچستریونایتد را برای حضور در پاری سن ژرمن 
ترک کند. طبق اعلام این رسانه فرانسوی شیاطین سرخ برای فروش سانچو به پاری سن ژرمن 
۶۰ میلیون یورو می خواهند و این احتمال زیاد اســت که این انتقال قطعی شود. سایت فوتو 
مرکاتو هم این خبر را تایید کرد و نوشت: سانچو مدتهاست دوست دارد راهی پاری سن ژرمن 
شود. باشگاه پاریسی به توافق شفاهی با سانچو دست پیدا کرده است و با حقوق وسوسه کننده 

سالانه 17 میلیون یورو در حال نهایی کردن این انتقال است.

هیات اجرایــی کمیته ملی 
پارالمپیک، پاداش پای ســکو 
بازی های 2024  مدال  طــلای 
پاریس را 4 میلیارد تومان اعلام 

کرد.
به گزارش ایسنا، محمد پولادگر، 
نایب  رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
درباره پاداش پای سکو مدال آوران 
نقره ای و برنز بازی های پارالمپیک 

2۰2۴ پاریس گفت: رقم های پیشــنهادی برای مدال آوران نقره 1.۵ میلیارد تومان و یک 
میلیارد تومان هم برای برنز اســت که البته این میزان با توجه به عملکرد ورزشــکاران در 

پاریس 2۵ درصد افزایش پیدا می کند.
هم چنین میزان پاداش برای رشــته های تیمی به میزان 7۵ درصد رشته های انفرادی 

خواهد بود.
پاداش کادر فنی نیز 7۵ درصد رقم های اعلام شده است و بسته به عملکرد ورزشکاران 

آنها در پارالمپیک تا ۳۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد.


